SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ

Số:       /QĐ-THPTTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày    tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai Dự toán ngân sách đầu năm 2025

của Trường trung học phổ thông Trần Phú

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRẦN PHÚ

Căn cứ Quyết định 167-43/QĐ-GDĐT-TC ngày 18 tháng 02 năm 2014 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động

của trường THPT Trần Phú;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 09 năm 2018 của Bộ Tài

chính sửa đổi bổ sung Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của

Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định 4379/QĐ-SGDĐT ngày 24 tháng 12 năm 2024 về việc giao

dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025;

Xét đề nghị của Trưởng ban Thanh tra nhân dân Trường THPT  Trần Phú.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công khai Dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025 của Trường

trung học phổ thông Trần Phú (theo các biểu mẫu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Bộ phận Tài chính và các bộ phận liên quan tổ chức thực hiện Quyết

định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu : KT,VT.

                      HIỆU TRƯỞNG

                        Nguyễn Đức Chính

https://thukyluat.vn/vb/nghi-dinh-163-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ngan-sach-nha-nuoc-51de3.html

		2025-02-06T15:38:30+0700

		2025-02-07T07:15:22+0700

		2025-02-07T08:55:26+0700

		2025-02-07T08:55:26+0700

		2025-02-07T08:55:26+0700